
Naručitelj: 
CENTAR ZA REHABILITACIJU “FORTICA” KRALJEVICA 
Obala kralja Tomislava 1, 51262 Kraljevica 
OIB: 21365484017 
 
 
Temeljem članka 28.Zakona o javnoj nabava (NN 120/16) naručitelj vodi: 
 
 

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2018. GODINI 
 
 

 
Red.
br. 

Evidencijski 
broj 

ugovora  

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
ugovora 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos sa 
PDV-om 

Razdoblje 
na koje je 

ugovor 
sklopljen 

Subjekt s kojim 
je ugovor 
sklopljen 

Datum 
izvršenja 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 19-2018 JN-8/18 Nabava svježeg 
voća i povrća 

28.03.2018. 36.575,00 45.718,75 01.04.2018.-
31.03.2019. 

VELPRO-
CENTAR D.O.O., 

M.Čavića 1 a, 
10000 Zagreb 

31.03.2019. 45.969,14 

2. 28-2018 JN-3/18 Nabava i 
ugradnja 

agregata za 
napajanje u 

slučaju 
nestanka 
električne 
energije 

06.06.2018. 164.687,00 205.858,75 45 dana E.K. Energija 
d.o.o., 

Kukuljanovo 385, 
51227 

Kukuljanovo 

26.07.2018. 205.858,75 

3. 27-2018 JN-2/18 Nabava klima 
uređaja 

11.06.2018. 27.895,00 34.868,75 15 dana TEHNIČKA 
RADIONICA 

d.o.o., Brnasi 2, 
51216 Viškovo 

27.06.2018. 34.686,75 

4. 36-2018 JN-4/18 Nabava 
sanitarnog 
materijala 

17.07.2018. 12.424,00 15.530,00 01.08.2018-
31.07.2019. 

BON-TON d.o.o., 
Malomlačka 7, 
10000 Zagreb 

31.07.2019. 12.904,50 



5. 46-2018 JN-9/18 Nabava radova 
za hitnu 
sanaciju 

kanalizacije i 
prostora u 
podrumu te 

potpornog zida 
u Centru Fortica 

06.09.2018. 39.848,00 49.810,00 60 dana TEHNIČKA 
RADIONICA 

d.o.o., Brnasi 2, 
51216 Viškovo 

23.10.2018. 49.810,00 

6. 44-2018 JN-5/18 Nabava 
namirnica-razni 

prehrambeni 
proizvodi (ulja, 

začini, 
konzervirano i 

prerađeno voće 
i povrće, 

proizvodi od 
žitarica, piće, 

slatkiši, 
konzervirana i 
smrznuta riba) 

12.09.2018. 77.995,00 95.781,27 15.09.2018.-
14.09.2019. 

PERT D.O.O. 
ILOK 

PODRUŽNICA 
RIJEKA, Tina 
Ujevića 11/a, 
51000 Rijeka 

14.09.2019. 118.516,76 

7. 50-2018 JN-6/18 Nabava 
sredstava za 

čišćenje i pranje 

31.10.2018. 23.441,65 29.281,83 01.11.2018.-
31.10.2019. 

HIR D.O.O. 
SENJ, Nikole 

Jurišića 44, 53270 
Senj 

31.10.2019.  
34.970,38 

8. 58-2018 JN-7/18 Nabava lijekova 
i sanitetskog 

materijala 

29.11.2018. 32.496,02 39.953,48 01.12.2018.-
30.11.2019. 

LJEKARNA 
JADRAN, 

Vlačićev trg 3, 
51000 Rijeka 

  

9. 70-2018 JN-1/18 Nabava 
proizvoda za 

osobnu higijenu 

31.12.2018. 20.796,00 25.995,00 01.01.2019.-
31.12.2019. 

PERT D.O.O. 
ILOK 

PODRUŽNICA 
RIJEKA, Tina 
Ujevića 11/a, 
51000 Rijeka 

  

 


